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LR VITA ACTIVE RED FRUIT 150 ml
 

Cena: 68,40 PLN

Opis słownikowy

Producent LR Health&Beauty

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościVita Aktiv od LR to skoncentrowana siła z 21 owoców i warzyw.Opis i działanie:Witaminy uczestniczą w wielu ważnych
funkcjach życiowych organizmu. Dostarczanie ich w odpowiedniej ilości jest podstawą dla zdrowia. Suplement diety Vita Aktiv LR
aktywnie wspiera odporność człowieka, dostarcza wartościowych minerałów. Chroni organizm przed wolnymi rodnikami, jest idealnym
produktem dla dzieci. Już jedna łyżeczka Vita Aktiv LR pokrywa w 100% dzienne zapotrzebowanie na 10 witamin. Zawarte w Vita Aktiv
LR aktywne substancje roślinne wzmacniają układ odpornościowy i zapobiegają przeziębieniom.Witamina D3:Bardzo istotna przy
formowaniu układu szkieletowego, wspomaga prawidłową pracę serca, korzystnie wpływa na przewodzenie nerwowe. Wpływa na stan
zębów i kości. Działa korzystnie na serce, nerki i kości, pomaga utrzymać prawidłowe pH, dodatkowo zapobiega powstawaniu różnego
rodzaju nowotworom.Witamina E:Odpowiada za prawidłowe funkcjonowanie mięśni i całego układu nerwowego, wspomaga utrzymanie
pięknej skóry. Spowalnia procesy starzenia, jest jedną z najczęściej stosowanych witamin w kosmetyce.Witamina B1:Pełni ważną
funkcję w czynnościach i regeneracji systemu nerwowego, przyspiesza gojenie się ran, wykazuje działanie łagodzące ból, odgrywa
bardzo ważną czynność w procesach oddychania tkankowego, reguluje pracę serca i ciśnienie w naczyniach krwionośnych.Witamina
B2:Bierze udział w procesach utleniania, wspomaga leczenie nerek, ma dobroczynny wpływ na ciśnienie krwi, skurcze mięśni, a także na
pracę serca, wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego, zwiększa odporność organizmu, zapobiega tworzeniu się
kamieni.Witamina B6:Zwiększa odporność organizmu, łagodzi skutki uboczne leków podobnie, jak Witamina B2 wspomaga działanie
nerek. Stosowana w leczeniu astmy i w schorzeniach neurologicznych.Witamina B12:Pełni ona rolę produkcji nowych komórek, bierze
udział w przemianie węglowodanowej i białkowej, ma wpływ na energetyczną przemianę materii.Witamina B12 ma wpływ na wzrost i
pracę mięśni, dodatkowo pobudza apetyt i ułatwia przemianę żelaza.Niacyna:Wpływa na regulację poziomu cukru we krwi, reguluje
przepływ krwi w naczyniach. Ma działanie przeciwutleniające i chroni przed wolnymi rodnikami, a także oznakami starzenia. Bywa
stosowana także w leczeniu trądziku.Kwas foliowy:Jest bardzo ważnym czynnikiem wzrostu i rozwoju, wpływa dobroczynnie na system
nerwowy i mózg, decyduje o dobrym samopoczuciu – uczestniczy w produkcji hormonu szczęścia, czyli serotoniny, bierze udział w
tworzeniu czerwonych krwinek. W układzie pokarmowym przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania wątroby, jelit i żołądka.Kwas
pantotenowy:Jest niezbędny do produkcji energii z węglowodanów i tłuszczy, przyczynia się do produkcji hormonów, ma wpływ na
prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.Biotyna:Niezbędna w organizmie do rozkładu węglowodanów i kwasów tłuszczowych
pobieranych z diety w celu przemiany w energię.Zalecane spożycieSpożywać raz dziennie jedną nakrętkę Vita Active wypełnioną do
poziomu oznaczonego kreską (=5 ml) w czasie posiłku lub po posiłku. Vita Active można zmieszać z wodą albo dodać do jogurtu, deseru
lub musli.SkładnikiKoncentraty z owoców i warzyw (95% w tym: czerwone winogrona, jabłka, wiśnie, owoce czarnego bzu, czarne
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porzeczki, owoce dzikiej róży, truskawki, jeżyny, marchewki, śliwa tarnina, borówki, aronia, śliwki, czerwone porzeczki, rokitnik zwyczajny,
cytryny, brzoskwinie, morele, maliny, jeżyny amerykańskie boysenberry), cukier gronowy, koncentrat pomidorowy, emulgator (lecytyna
słonecznikowa), niacyna, witamina E, kwas pantotenowy, witamina B12, biotyna, witamina D, witamina B6, tiamina, ryboflawina, kwas
foliowy.ProducentLR Health&Beauty
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